UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÕNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày          tháng 8 năm 2022

V/v hoàn thiện Đề cương trưng bày

Anh hùng Lực lượng vũ trang

nhân dân Nguyễn Văn Bảy

Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung.

Căn cứ Biên bản số 130/BB-UBND ngày 02/8/2022 của Ủy ban nhân dân Tỉnh

hội ý Chủ tịch và các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh về Đề cương trưng bày

Anh hùng Lực lượng vũ trang nhân dân Nguyễn Văn Bảy (theo Tờ trình số

1252/TTr-SVHTTDL ngày 29/4/2022 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc

phê duyệt Đề cương chính trị, Đề cương trưng bày Phòng trưng bày về Đại tá – Anh

hùng Lực lượng vũ trang nhân dân Nguyễn Văn Bảy); sau khi Hội nghị thảo luận nội

dung nêu trên, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh kết luận như sau:

1. Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nghiên cứu, bổ sung thêm nội dung

vào Đề cương chính trị, Đề cương trưng bày Anh hùng lực lượng vũ trang nhân dân

Nguyễn Văn Bảy đối với chủ đề Anh hùng Nguyễn Văn Bảy giao lưu với bạn bè

quốc tế; sớm hoàn chỉnh lại nội dung Đề cương chính trị, Đề cương trưng bày, báo

cáo UBND Tỉnh để trình Thường trực Tỉnh ủy.

2. Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối hợp với UBND huyện Lai Vung

khẩn trương lập hoàn chỉnh Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án Tượng đài, khu

lưu niệm và quảng trường Anh hùng lực lượng vũ trang nhân dân Nguyễn Văn Bảy,

sớm trình Sở Kế hoạch và Đầu tư thẩm định, tham mưu Ủy ban nhân dân Tỉnh trước

ngày 19/8/2022.

 Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến trên đến đơn vị biết, thực

hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÕNG
- Như trên;

- Ð/c Phạm Thiện Nghĩa (b/c);

- LÐVP;

- Lưu: VT, NC/ĐTXD (BTP).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Lê Lam Minh Nhật

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-03T17:22:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T09:30:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T09:30:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T09:30:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!